rogatoriis , aliifque efficacioribus , & infolitis claufulis » nec non ir-

ritantibus,& aliis decretis, quibufvis perfonis fubprxfentibus com-

prehenfis per quofeunque Romanos Pontifices praedeceflores no-

ftros , ac Nos , & Sedem Apoflolicam etiam Motu proprio , & ex

certa fcientia , ac fimili poteflatis plenitudine , aut confiftorialiter,

feu alias quomodolibetconceffis , & etiam iteratis vicibus appro-

batis , & innovatis , quibu» omnibus etiam fi pro iliorum fufncien-

ti derogatione , de iliis , eorumque totis tenoribus , fpecialis » fpe-

cifica , exprefla , & individua , ac de verbo ad verbum , non autem

per claufulas generales idem importantes mentio, feu quaevis alia—

.

expreffio habenda , aut aliqua exquifita forma fervanda eflet , teno-

res hujufmodi , ac fi verbo ad vprbum , nihil penitus omiffo.& for-

ma in illis tradita obfervata inferti forent, prxfentibus pro exprek-

fis habentes, illis alias in fuo robore permanfuris.hac vice dumtaxat

fpecialiter , & e cpreffe derogamus , & fufficienter derogatum efTe

decernimus coeterifque contrariis quibufeumque *

Ut autem praefentes 1 itera: ad omnium .quorum intereft noti-

tiam de fucantur , nec aliquis earum ignorantiam praetendere va-

leat, volumus eas in BafilicaPi incipis Apoltolorum de Urbe, &
Caa»
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Cancellari* Apoftolicse , ac in acie Campi Flor*

, per aliquos ex
Curforibus noftris publicari , earumque copiam inibi affixam di-
mitti > nec non publicationem > 8c dimiffionem copi* affix* hujuf-
modi fufficere , & omnes

, quos eaedem literae tangunt ardare per-
inde » ac fi eis perfonaliter intimatae , & notificats fuiflent

.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftr* ap-
probationis , innovationis , declarationis , ftatuti , ordinationis, de-
rogationis , decretorum , & voluntatum infringere , vel ei aufu te-
merario contraire . Si quis hoc autem attentare praefumpferit , in-
dignationem omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apo-
liolorum ejus , fe noverit incurfurum . Datum Romse apud S. Pe-
Crum Anno Incarnationis Dominicae millefimo quingentefimo quin-
quagefimo odavo , Pontilicatus noftri anno quarto.

bullapii P A P & IV.
SVMMAR1VM.

Quanta maturitate , ac diligentia fieri debeat

Romani Pontificis elefiio .

1
^ Ecclefiarum Praelatis

,
quibus Sc humana , & divina

minilteria committuntur
, quantam adhiberi curam oporteat

»

tellantur Patrum noftrorum facratiffimae Conftitutiones
, quasilli

magna leveritate de Epi/coporum, & aliorum Praelatorum qualita-
te ediderunt